



# OBEC NEDAKONICE

Nedakonice 33, PSČ 68738

VAŠE ZN.:  
ZE DNE: 20.3.2019  
NAŠE ZN.: č.j.: OUNE-177/2019/2  
VYŘIZUJE: Ing. Zdeněk Otrusina  
ÚSEK: MÍSTOSTAROSTA  
TELEFON: 572593815  
FAX: 572593815  
E-MAIL: mistostarosta@nedakonice.cz  
MÍSTO: Nedakonice  
DATUM: 26.3.2019



## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Nedakonice obdržela dne 20. 3. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací týkajících se výstavby nové kanalizace pro veřejnou potřebu v části obce „Padělky II“.

K Vaším jednotlivým dotazům sdělujeme:

- Ad1) Projektová dokumentace na výstavbu nové stoky v části „Padělky II“ v celkové délce cca 576 m byla vypracována v roce 2016. Řízení o povolení stavby vodního díla je přerušeno do konce měsíce dubna z důvodu doplnění podané žádosti.
- Ad2) Finanční prostředky na výstavbu jsou zapracovány v rozpočtu obce na rok 2019. Vzhledem k dlouhodobě ztrátovému provozu kanalizace a ČOV v předchozích letech musí být na výstavbu použity finanční prostředky z rozpočtu obce.
- Ad3) Výběr zhotovitele bude zahájen ihned po získání stavebního povolení.
- Ad4) Výstavba bude zahájena po výběru zhotovitele a schválení smlouvy se zhotovitelem zastupitelstvem obce – předpoklad nejdříve II. polovina roku 2019.

Jaromír Klečka  
Digitálně podepsal  
Jaromír Klečka  
Datum: 2019.03.26  
12:08:18 +01'00'

**Jaromír Klečka**  
Starosta  
Obec Nedakonice  
(podepsáno elektronicky)